



SKOVBO
REVISION
CVR-nr.10290430

Per Kristiansen
Møllevej 17
4140 Borup

Tlf: 57 56 14 00
Fax: 57 52 67 49
E-mail:
info@skovborevision.dk

DANSKE
REVISORER

FSK*

The Plantation Koh Lanta A/S
Peter Fabers Gade 43, st.th.
2200 København N

CVR-nummer: 31366712

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18/6 2017

Dirigent Peter Kordt

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

The Plantation Koh Lanta A/S
Peter Fabers Gade 43, st.th.
2200 København N

E-mail: pkordt@msn.com
CVR-nr.: 31 36 67 12
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Peter Kordt
Lars Heiberg Thomsen
Lene Nielsen
Preben Mikkelsen
Søren Geckler
Tove Gjærrild Finsen
Esben Emil Elmøe

Direktion

Tove Gjærrild Finsen

Pengeinstitut

Danske Bank A/S
Holmens Kanal 2
1000 København K

Revisor

Skovbo Revision ApS
Møllevvej 17
4140 Borup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i selskaber, der har til formål at udvikle, handle og eje eller udleje boliger/ferieboliger i Thailand, samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet hermed.

Årets resultat

Årets resultat, et underskud på 1.451.981 kr., anses af ledelsen for at være tilfredsstillende ud fra de gældende vilkår. Selskabets balance viser en aktivmasse på 2.389.187 kr., og en egenkapital på 811.407 kr.

Sket i 2016

2016 har været et meget brydsomt år.

De anlagte retssager er afsluttet med retsafgørelser, der alle gav Plantation fuld medhold. Sagerne omhandlede, som redegjort for i ledelsesberetningen for 2015, om at den tidligere partner Amnuyi Kokai har bedraget Plantation, således at alle papirer – på trods af alle officielle stempler etc. – har været falske, hvilket har den konsekvens, at grunden på intet tidspunkt reelt har været ejet af Plantation.

Amnuyi Kokai har imidlertid ikke kontante værdier, så hans og hans koners ejendele skal sættes til salg. For at undgå en mulig ventetid på måske op til flere år, så indgås i forbindelse med retssagen en aftale, så Plantation overtager Amnuyi Kokai's andel i Bamboo Bay Resort. Den del, som Amnuyi Kokai ikke har ejet af Bamboo Bay Resort, ejes af Tove Finsen.

Bamboo Bay Resort er sat til salg og forventes solgt i 2017. Salget ventes at indbringe et provenu svarende til egenkapitalen efter betaling af fordringer.

I forbindelse med gennemførelse af sagen har der været en lang række udlæg og betalinger, fx retsafgifter, advokat, pant, udgifter i forbindelse med diverse handlinger samt rejseomkostninger. Der må forventes at komme flere omkostninger i forbindelse med salg af grunden. Disse omkostninger er betalt via lån fra de tre største aktionærer Tove Finsen, Bo Finsen og Peter Kordt.

Fordringerne i størrelsesordenen 1,7 mill.kr.

Begivenheder efter statusdag og fremtid

Salgsaktiviteter er sat i gang.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	-1.451.981	-168
RESULTAT FØR SKAT	-1.451.981	-168
ÅRETS RESULTAT	-1.451.981	-168
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-1.451.981	-168
DISPONERET I ALT	-1.451.981	-168

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
AKTIVER

	2016	2015 kr. 1000
Andre tilgodehavender	2.382.971	2.383
Udskudt skatteaktiv	0	0
Tilgodehavender	2.382.971	2.383
Likvide beholdninger	6.216	22
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.389.187	2.405
AKTIVER	2.389.187	2.405

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015 kr. 1000
Virksomhedskapital	600.000	600
Overført resultat.....	211.407	1.663
1 EGENKAPITAL.....	811.407	2.263
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	1.412.500	13
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	165.280	129
Kortfristede gældsforpligtelser	1.577.780	142
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.577.780	142
PASSIVER	2.389.187	2.405
2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
1 Egenkapital			
Virksomhedskapital	600.000	0	600.000
Overført resultat.....	1.663.388	-1.451.981	211.407
	<u>2.263.388</u>	<u>-1.451.981</u>	<u>811.407</u>

Aktiekapitalen består af aktier af kr. 100 eller multipla heraf.
Aktierne er ikke opdelt i klasser.

Egne aktier udgør heraf nominelt DKK 62.600. Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør således 10,43 % af den nominelle aktiekapital.

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Ingen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.